
Zápis z členské schůze ZO ČSCH Kuřim konané dne 16. 9. 2018 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (12 přítomných z 21 členů ZO s právem hlasování)  
 
Program: 

1. Úvod 
2. Stanovení zapisovatele a ověřovatelé zápisu    
3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé ČS (od ČS 24. 6. 2018) 
4. Informace o činnosti oblastního výboru 
5. Informace o činnosti KS JMK 
6. Příprava místní výstavy Kuřim 2018 (13. – 14. 10. 2018) 
7. Sponzoři a partneři výstavy Kuřim 2018 
8. Návrh na změnu podmínek soutěže o nejlepší chovatele ZO Kuřim 
9. Výstavní plán – podzim 2018, společné přihlášky Tišnov, přihláška výstava 

Kuřim 2018 a svozy 
10. Pořízení bund pro členy ZO ČSCH Kuřim  
11. Diskuse 
12. Usnesení z ČS a závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Schůzi zahájil a řídil předseda ZO Libor Reidlinger a seznámil přítomné s programem 

schůze. 
2. Stanovení zapisovatele zápisu z ČS – D. Malá, návrh na ověřovatele zápisu: L. 

Pokorný, O. Konečný   Hlasování: Pro:  12         Proti:          0        Zdržel se: 0  
3. Informace o činnosti výboru  ZO od minulé ČS (od ČS 24. 6. 2018) – informaci 

podala jednatelka ZO ČSCH D. Malá (příprava výstavy Kuřim, plakáty, objednávka 
pohárů, návrh na pořízení bund a řešení výšivky, stanovisko výboru z návrhu na 
zapůjčení výstavních klecí pro MORAVIA Brno 2018  - klece nezapůjčit) 

4. Informace o činnosti oblastního výboru – zprávu přednesl Z. Koláček –  
OV se schází pravidelně, řešeny oblastní výstavy OO Brno, sdělil pozitiva z OV 
mladých králíků, příprava říjnové oblastní výstavy v Ivančicích, dotace OO Brno na 
evropskou výstavu v Dánsku, účast oblast.chovatelů na CVMK, informoval o úspěchu 
kuřimských králíkářů na této výstavě – 3 tituly Mistr ČR.  Dále podal informaci o 
řešení žádosti ZO Kuřim o pořádání oblastní výstavy mladých králíků a mladé 
drůbeže v roce 2019. 

5. Informace o činnosti KS JMK – zprávu přednesla D. Malá, informovala o přípravě 
výstavky v rámci JM dožínek 1.9.2018 v Boskovicích a dále o přípravě KV mladých 
chovatelů JUVENES MORAVIA 2018 v Prosiměřicích 22. 9. 2018, dále pak o 
přípravách MORAVIA Brno 2018. 

6. Příprava místní výstavy Kuřim 2018 
Garanti expozic: 
 Králíci: T. Ondrouch, M. Reidlinger  
 Drůbež: L.Pokorný   
 Holubi: Z.Cibulka, O. Konečný 
 Prodej králíků: M.Vlk  
 
Účast při posuzování zvířat v sobotu 13. 10. 2018:  
 Králíci: potřeba 9 lidí (3 posuzovatelé x 3) – D. Malá, Z. Koláček, M.Vlk, T. 

Ondrouch, L. Reidlinger, 3x ZO Rájec, J. Komůrka, M. Reidlinger 
Drůbež: 3 posuzovatelé + P.Pražan, J.Blažek, B.Vykoupil, L.Pokorný, Z. Foltan, J. 
Ocelník, ZO Olešnice – 1-3 pomocníci 



 Holubi: Z. Cibulka, O. Konečný, M. Šroller 
 
Stavění klecí: 
 Čtvrtek 11. 10. 2018, od 9,00 hodin, účast: L. Reidlinger, M. Vlk, Z.Koláček,  

L.Pokorný, P. Pražan, R. Petřík, D. Malá, Z. Cibulka, B. Vykoupil, J. Komůrka, J. 
Blažek 

 Pátek 12. 10. 2018 od 9,00 hodin, účast:  B.Vykoupil, L. Reidlinger, M.Vlk, 
Z.Cibulka, R. Petřík, D. Malá, L. Pokorný, T. Ondrouch,  Z. Koláček, O. Konečný, J. 
Komůrka, J. Ocelník, J. Blažek , příjem zvířat od 16,00 do 19,00 hodin. 

 Sobota 13. 10.2018  – nástup garantů a ostatních členů ZO v 7,00 hodin 
 Neděle 14. 10. – viz sobota 
 Pondělí 15. 10. – D. Malá, B.Vykoupil, L. Reidlinger, L. Pokorný, M.Vlk, Z.Cibulka, 

J. Komůrka, J. Ocelník   
 
Nákupy v rámci výstavy: 
- lepenka do klecí pro holuby – spočítá B.Vykoupil, nakoupí se operativně 
- příp.krmítka pro vodní drůbež, případně se operativně zakoupí 
 

      Krmení pro zvířata na výstavě, stelivo: 
o granule pro králíky Versele laga senzitiv – 3 pytle – O. Konečný 
o zob pro holuby 2 pytle – zajistí O. Konečný 
o 1 pytel pšenice (zajistí Z.Kpláček)   

      Granule a zob pro holuby zajistí O. Konečný, a to včetně chovatelských cen – balíčky 
k ČC, soupis již odeslán  e-mailem  

o sláma – 4 balíky – zajistí L. Reidlinger 
o chvojky na klece – zajistí O. Konečný, L. Reidlinger, dovoz pátek dopoledne 
o ořez stromů a pokos trávy na výstavišti – zajistí M. Šroller před přípravou výstavy 

 
Občerstvení po dobu výstavy: 
Konkrétně dohodne výbor ZO na jeho dalším jednání, členská schůze nevznáší žádné 
připomínky či požadavky. 
 
Tombola: 
Ceny od členů ZO nutno nahlásit min. 3 týdny dopředu. Z.Cibulka dodá výpěstky, Z. Foltan –  
morčata, D. Malá – bylinky, O. Konečný – drobnosti od Husse, L. Reidlinger – 1 králík 
 
Rozvoz plakátů: 
Bude připraveno 100 ks plakátů A2 a 100 ks plakátů A3. 
 
Hlídání výstavy:  
- nutno ještě zajistit jako v loňském roce (za stejných podmínek).  
 
7. Sponzoři a partneři výstavy:  
- Falky, AutoPetr, Kampos, Minimax, Pivovar na Kopečku, Husse, Pivní klub,…. do katalogu 
bude navíc Auto Skoupý, Kebab Kuřim, do 14 dnů je třeba doladit do katalogu.  
 
8. Návrh na změnu podmínek soutěže o nejlepší chovatele ZO Kuřim – bod uvedl L. 
Reidlinger – po dalších diskusích ve Výboru ZO je navrženo přidat za Mistra a Šampiona ČR 
přidělit 3 body a za Mistra kraje a Šampiona kraje přidělit 1 bod. Nebude použit žádný 
koeficient k odlišení důležitosti výstavy, zůstává povinnost účastnit se výstavy Kuřim 



(neúčast minus 10 bodů), počet výstav min. 5 výstav, z toho 1 v Kuřimi a min. 2 vyšší 
(oblastní a výše), hodnotí se 16 králíků, 12 drůbeže a 20 holubů a vybírá se z těch nejlepších. 
Není to soutěž, ale vyhodnocení výstavní činnosti každého člena ZO. 
 
9. Výstavní plán – podzim 2018, společné přihlášky Tišnov, přihláška výstava Kuřim 
2018 a svozy 

 Přihlášky na výstavy Tišnov, členům ZO byly na ČS rozdány výstavní podmínky a 
sepsána společná přihláška za ZO, dne 16. 9. 2018 bude odeslána ZO Tišnov, 
společný svoz organizován nebude, každý si zvířata doveze na výstavu sám. 

 Přihláška na výstavu Kuřim 2018 – na ČS byly rozdány přihlášky, každý si 
přihlásí svoje zvířata sám na e-mail ZO Kuřim. 

 Přihlášky na OV Ivančice – každý si podá přihlášku sám, bude organizován 
společný svoz 

 Přihlášky na CV Lysá n.Labem – 11/2018 -  každý si podá přihlášku sám, bude 
organizován společný svoz 

 
10. Pořízení bund pro členy ZO ČSCH Kuřim – bod uvedl L. Reidlinger, vybrána barva 
béžová – khaki, na ČS sepsány velikosti bund pro jednotlivé členy a přítomní byly seznámeni 
s vybraným logem na bundy formou výšivky.  
 
11. Diskuse:  
Nebyly žádné příspěvky do diskuse. 
 
12. Usnesení ČS: 
Členská schůze ZO ČSCH Kuřim konaná dne 16. 9. 2018  
bere na vědomí 

 informaci o činnosti výboru ZO od minulé členské schůze v červnu 2018 
 informaci o činnosti oblastního výboru 
 informaci o činnosti KS JMK 
 přípravu místní výstavy Kuřim 2018 
 výstavní plán pro podzim 2018 

 
schvaluje 

 hlavní sponzory a partnery výstavy Kuřim 2018 
 návrh na způsob vyhodnocení nejlepších chovatelů ZO Kuřim od roku 2018 
 pořízení chovatelských bund dle předneseno návrhu 

     Hlasování o usnesení:  pro -   12           proti -       0              zdržel se – 0 
      (celkový počet dospělých členů ZO ČSCH Kuřim je 21).  
     Návrh na usnesení byl přijat. 

 
Zapsala: D. Malá 
Ověřovatelé zápisu: L. Pokorný: …………………. 
                                 O. Konečný………………….. 
 
Přílohy: prezenční listina 
               
                                                                                      Libor Reidlinger 
                                                                                  předseda ZO ČSCH Kuřim 


